Graduatoria di Istituto Il Fascia Personale ATA RCIC852:

Profilo

Descrizione Profilo

Pos. Graduatoria
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ASSISTENTE AMMINISTR/ 1
ASSISTENTE AMMINISTR: 2
ASSISTENTE AMMINISTR: 3
ASSISTENTE AMMINISTR: 4
ASSISTENTE AMMINISTR/ 5
ASSISTENTE AMMINISTR; 6
ASSISTENTE AMMINISTR; 7
ASSISTENTE AMMINISTR: 8
ASSISTENTE AMMINISTR/9
ASSISTENTE AMMINISTR/ 10
ASSISTENTE AMMINISTR/ 11
ASSISTENTE AMMINISTR/ 12
COLLABORATORE SCOLA 1
COLLABORATORE SCOLA2
COLLABORATORE SCOLAS
COLLABORATORE SCOLA4
COLLABORATORE SCOLAS5
COLLABORATORE SCOLA6
COLLABORATORE SCOLA7
COLLABORATORE SCOLA8
COLLABORATORE SCOLA9
COLLABORATORE SCOLA10
COLLABORATORE SCOLA 11




00D Data Produzione Graduatoria Definitiva: 30/01/2015

Cognome Nome Data Nascita
CORREALE PIERINA 20/04/1956
ROMEO RITA 24/05/1957
CLEMENTE MARIA 13/04/1965
CRISALLI FRANCESCA 26/11/1963
VILLA ANTONINA MARIA STE ~ 11/06/1963
INFORTUNA PAOLA 02/08/1959
POLLIFRONI ANTONIA 04/08/1967
CASILE PALMA 27/09/1957
SAPONE DANIELA 09/01/1970
GLIGORA CATERINA 19/07/1960
TALIA ANNA MARIA 16/01/1963
LEONARDO GIUSEPPE 29/04/1978
CONVERSA GIUSEPPE 23/04/1957
GUARNACCIA PIETRO 15/10/1953
COzZzUPOLI FRANCESCA 17/07/1952
TRAPANI NATALINA 24/12/1967
VERDUCI PAOLO 15/10/1963
NICITA FRANCESCO 05/10/1963
PARISI ASSUNTA 14/01/1963
PELLI CATERINA 27/01/1956
SICLARI FRANCESCA 25/04/1961
CALABRIA ANGELA ROSA 23/08/1960
PANGALLO ANGELA 16/10/1957




Prov. Nascita

Cod. Comune Nascita

Codice Fiscale

Sesso

RC
SV
RC
RC
MI

RC
EE
RC
MI

RC
RC
RC
RC
RC
RC
RC
RC
RC
RC
RC
RC
RC
RC

A077
D600
D976
H224
F704
H224
Z001

A065
D286
B099
A065
H224
G288
D746
F112
F112
F779
B718
1176

A385
H224
1176

B099

CRRPRN56D60A077U
RMORTI57E64D600D
CLMMRA65D53D976J
CRSFNC63S66H224F
VLLNNN63H51F704M
NFRPLA59M42H224U
PLLNTN67M44Z700Y
CSLPLM57P67A065U
SPNDNL70A49D286Z
GLGCRN60L59B099L
TLANMR63A56A065D
LNRGPP78D29H224X
CNVGPP57D23G288W
GRNPTR53R15D746T
CZZFNC52L57F112C
TRPNLN67T64F112W
VRDPLAG63R15F779N
NCTFNC63R05B718K
PRSSNT63A541176W
PLLCRN56A67A385I
SCLFNC61D65H224G
CLBNLR60M631176W
PNGNGL57R56B099U




Inc. con Riserva

Punteggio

Pref. 1

Pref. 2
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10,8

.9 Jye v Jpe w R 0 B B B v

I 31




Pref. 3

Pref. 4

Num. Figli

Serv. senza demerito

OO OO O OO OOODWOMNWODWLWMNMDMNDMNDN—=-=N




Art. 4

Patente

Anno ins. Grad.

Pos. Grad. Provinciale
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